Krizové cesty
Posledna uprava Nedela, 18 Februar 2024 22:43

Kostol Bozského srdca JeziSovho

Vas srdecne pozyva pocas Péstu na Krizové cesty Vil piatok ol 17:45

16.02.
23.02.
01.03.
08.03.
15.03.
22.03.
29.03.

Pater Amrich

Spolocenstvo CVX

Spolocenstvo Bozského srdca JeziSovho
Deti s rodi¢mi z pripravy na 1. Sv. Prijimanie
Skauti

Spolocenstvo 12sti + 12tky

Velky Piatok — Pater Koval — 15:00




